МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
24,07,2025 № 2/7
г. Екатеринбург

Об изменении персонального
состава комитета Молодежного
парламента Свердловской области
по развитию физической культуры,
спорта и туризма

В соответствии с пунктами 9 и 10 статьи 11 Регламента Молодежного
парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской облаете
РЕШИЛ:

1. Включить в персональный состав комитета Молодежного парламента
Свердловской области по развитию физической культуры, спорта и туризма
Бадртдинову Дарью Дмитриевну, представителя городского округа Рефтинский
Свердловской области, Ахмадулину Зою Валерьевну, представителя
муниципального округа Староуткинск Свердловской области, на срок до дня
проведения первого заседания Молодежного парламента Свердловской
области нового состава.

2. Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента
Свердловской области по развитию физической культуры, спорта и туризма
на срок до дня проведения первого заседания Молодежного парламента
Свердловской области нового состава:

1. Ахмадулина Зоя Валерьевна;
2. Бадртдинова Дарья Дмитриевна;
3. Беспалов Сергей Андреевич;
4. Жебрякова Ксения Игоревна;
5. Иванов Павел Олегович;
6. Макаридина Жанна Евгеньевна;

7. Молчанов Дмитрий Андреевич;
8. Наумова Екатерина Евгеньевна;
9. Николаева Екатерина Владимировна;
10. Пономарева Ксения Андреевна;
11. Поскребышев Артем Денисович;
12. Рахимов Мансур Махсудович;
13. Рычков Никита Андреевич;
14. Тупица Данил Максимович.

Председатель
Молодежного парламента
Свердловской области / Молоканова Е.С.